北京科技大学教务处

教通知【2017】100号

2017年下半年全国大学英语四、六级笔试报名通知

根据北京教育考试院 “关于 2017年下半年北京地区全国大学英

语四、六级考试报名工作的通知”精神，下半年纸笔考试定于 12 月

16日（上午四级、下午六级）进行。现将纸笔考试校内报名的要求通

知如下。

一、 报名时间：9月 26日 9:00～10月 9日 24:00

二、 报名方式

1、通过教务处“贝壳校园”微信公众

号报名缴费；

2、通过网页报名，用微信支付缴费

http://student.beikexiaoyuan.com

三、 报名对象：

1、全日制在籍本科生（2017级仅限英语快班参加）；

2、全日制在籍研究生（以研究生院数据为准）；

3、双培学生自由选择我校报考或回原学校报考（条件同 1）。

四、 报名条件：报考四级者须修完相应四级课程；报考六级者须有

四级合格证或四级成绩通过（英语≥425，小语种≥60）。

“贝壳校园”公众号

五、 可报语种：英语

六、 报名费用：四级（15元/人），六级（17元/人）

七、 注意事项：

1、 由于我校考点教室资源有限，已不能承受考生规模再增长,

而每次考试缺考人数较多，为了减少资源浪费，自 2017年考试开始，

对于成绩已通过者在校期间（含本、硕、博等不同层次）只给予两次

刷分机会，请已通过考试的同学慎重考虑后再报名。

2、 如有需要修改个人信息或申请六级考试资格者请按要求在

线提交有关资料，并携带有关证件到管理部门审核（本科生到教务科

办 113、研究生到研究生院培养办），审核通过后再次登录报名平台

进行后续报名及支付操作。

3、 一个学号只能绑定一个微信号，请务必绑定本人的微信号，

以便接收审核结果、考场安排、准考证打印及其他通知。

4、 报名成功以在线支付成功为准，一旦支付成功将不能取消

报名也不能更改语种与级别，请在支付前认真核对报名语种和级别。

5、 对未开通微信支付的用户，可以由他人代付。

6、 严禁在籍学生跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩。

7、 “准考证”请在开考前两周内通过微信自行下载打印。

 教  务  处

 2017年 9月 11日